
 
"Para cezalarının icra edilmesi hakkında bilmeniz gerekenler!" 

 
Soru Cevap 
Kesinleşmiş bir karar / kesinleşmiş bir ceza 
kararnamesi ile para cezasına mahkûm edildim ve 
masraflara yönelik bir fatura aldım. Sorularım 
olması halinde irtibatım kim? 

 

Mevcut faturayı neden aldığınızı bilmiyorsanız, lütfen referans numarasını belirtmek suretiyle savcılık ile 
iletişime geçin.  

Çünkü, para cezasının tahsil edilmesinden ve masraflara yönelik faturanın hazırlanmasından icra 
makamı veya faturayı düzenleyen makam sıfatıyla savcılık yetkilidir.  

Fatura tutarının tahsil edilmesi için sadece Adli Merkezi Ödeme Noktası (Zentrale Zahlstelle Justiz) 
yetkilidir. 

Masraf faturasının düzenlenmesi, içeriği ve kapsamı hakkında sorular savcılığa yöneltilmelidir. 

Sorunuzun doğru davaya atanabilmesi ve hızlıca yanıtlanabilmesi için daima referans numarasını 
belirtin.  

Faturaya itiraz edersem para cezasını yine de 
ödemek zorunda mıyım? 

Faturaya itiraz edilmesi halinde, yine de talep edilen tutarı belirtilen süre dahilinde ödemekle 
yükümlüsünüz. Ancak yaptığınız ödeme, faturanın kabul edildiği anlamına gelmez. Ödeme sonucunda, 
faturaya yapılan itirazlar göz ardı edilmez. Olası fazla tahsil edilen tutarlar tabii ki iade edilir veya mahsup 
edilir.  

Ödememin kalanına veya durumuna dair 
sorularımın olması halinde kime 
başvurabilirim? 

Ödemenizin kalanına veya durumuna dair sorunuz olması halinde lütfen,   

referans numarasını belirtmek suretiyle yetkili savcılığa  

veya  

kasa işaretini belirtmek suretiyle Adli Merkezi Ödeme Noktası'na başvurun. 
Zentrale Zahlstelle Justiz, Heßlerstr. 53, 59065 Hamm. 

Telefon:       02381 272-6333 
Faks:       02381 272-518 
Görüşme saatleri:   Paz. – Cum. Saat 08.00 – 13.00 

      ayrıca Çar. Saat 13.00 – 16.00 
Faturayı ne zaman ödemek zorundayım? 

 

Kararda veya ceza kararnamesinde size taksitli ödeme imkânı tanınmamışsa, faturada belirtilen süre 
dahilinde fatura tutarının tek seferde ödenmesi gerekmektedir. 



Para cezasını ödemezsem ne olur? 

 

Belirlenen süre dahilinde ödeme yapmamanız durumunda, sürenin tamamlanmasından sonra size bir 
ihtar gönderilir ve derhal ödeme yapmanız talep edilir.  

Bu ihtarı da dikkate almazsanız veya taksitle ödeme onayı aldıktan sonra taksit ödemesini 
geciktirirseniz, savcılık size yönelik icra tedbirleri başlatacaktır. 

Para cezasını tek seferde ödeyemezsem ne 
yapmalıyım?  

 

Para tutarını tek seferde ödeme imkânınız yoksa taksitli veya erteleme şeklinde ödeme kolaylığı için 
savcılığa başvuruda bulunabilirsiniz.  

Bu amaçla dosya / referans numarasını belirtmek suretiyle savcılığa yazılı olarak başvurun. Başvuru 
formuna buradan ulaşabilirsiniz. 

Önemli: 

Başvuru formlarının yabancı dillerde sunulması durumunda da bilgilerinizi her zaman sadece Almanca 
olarak belirtin. Yabancı dillerdeki başvuru formlarının amacı sadece hangi bilgileri belirtmeniz 
gerektiğini açıklamak içindir. Sadece Almanca dilindeki başvuruları değerlendirmek mümkündür! Lütfen 
ayrıca dikkate alın: Herhangi bir kanıt ibraz etmeksizin ödeme kolaylığından faydalanmak mümkün 
değildir!  

Taksitle ödeme veya erteleme için başvuruda 
bulunduysam ödeme vadesini göz ardı edebilir 
miyim? 

Hayır. 

Ödeme kolaylıklarına yönelik başvurular ödeme vadesini etkilemez! Ancak taksitle ödeme veya 
ödeme erteleme hakkınız onaylandıysa, para cezasının toplamını faturada belirtilen ödeme süresi 
dahilinde tek seferde ödemek zorunda değilsiniz 

Para cezasını ancak daha sonra ödeme 
imkânım varsa ne yapmalıyım? 

Bu durumda erteleme başvurusunda bulunabilirsiniz. 

Başvuru formuna buradan ulaşabilirsiniz.  

Örneğin yakın zamanda daha büyük tutarda para bekliyorsanız veya işe başlayacaksanız ve bu neticede 
cezayı karşılamak için yeterli paranız olacaksa erteleme başvurusunda bulunabilirsiniz. 

Aylık taksit tutarlarına ben karar verebilir 
miyim? 

Hayır.  

Taksit miktarları ve son ödeme tarihleri hakkında kararı sadece savcılık karar verir. 

Ancak, başvurunuzda aylık taksitlerin hangi tutarda olabileceğine ve taksitleri hangi tarihlerde 
ödeyebileceğinize dair öneride bulunabilirsiniz. Fakat savcılık karar verme sırasında önerinizi dikkate 
almaya çalışacaktır. 

http://www.justiz.nrw.de/
https://www.justiz.nrw/BS/formulare/strafsachen/Geldstrafenvollstreckung20240201/weiterfuehrende-formulare-deutsch/index.php


Taksitle ödeme başvurumun onaylanması 
halinde savcılık neyi ne zaman ödemem 
gerektiği konusunda bana kesin bilgiler 
verecek mi?  

 

Evet. 

Taksitle ödeme başvurunuzun onaylanması halinde, savcılıktan bir ödeme planı ve bazı durumlarda 
ödeme formları alacaksınız. Bunun neticesinde para cezasını genelde eşit aylık taksitler halinde 
ödeyebilirsiniz. 

Son ödeme tarihlerine uyun! 

Bir taksiti zamanında ödeme imkânım yoksa ne 
yapmalıyım? 

Bir taksiti zamanında ödeme imkânınız yoksa gerekirse telefonla olmak üzere savcılığa zamanında 
başvurun.  

Çünkü ödemede bir aksaklık olması - icra makamı tarafından onaylanmadığı sürece - onaylanan ödeme 
kolaylığının iptal edilmesine neden olur ve kalan tutarı tamamen ödemeniz gerekir. 

Taksitli ödeme imkânı tanındığında otomatik 
ödeme talimatı vermeli miyim? 

Otomatik ödeme talimatı ile bankanıza, düzenli ödemelerin hesabınızdan otomatik olarak çekilmesi 
talimatını da verebilirsiniz. Bu sayede bir taksit ödemesinin aksatılması olasılığı azalır. 

Borç kaydı yöntemi ile tahsilat mümkün değildir. 

Sosyal yardım alıyorum. Yardım kuruluşu para 
cezasını doğrudan Adli Merkezi Ödeme 
Noktası'na (Zentrale Zahlstelle Justiz) aylık 
taksitler halinde ödeyebilir mi? 

 

Evet.  

Prensip olarak bu mümkündür.  

Ancak bunun şartı, savcılığın taksitli ödemeyi onaylaması ve yardım kuruluşunun hakların devredilmesini 
kabul etmesidir. Çünkü SGB I Madde 53 Fıkra 2 No. 2 uyarınca, ödeme şeklinde para yardımlarına ilişkin 
haklar ancak yetkili yardım kuruluşunun devir veya rehin işleminin sizin yararınıza olduğuna karar 
vermesi halinde devredilebilir veya rehin uygulanabilir. 

Yardım hakkınızın bir kısmını devretmeyi düşünmeniz halinde, yardıma ihtiyacınız olduğu sürece, Adliye 
Sosyal Hizmetleri Adli Yardım Hizmeti'ne (Ambulante Soziale Dienst der Justiz, Fachbereich 
Gerichtshilfe) başvurabilirsiniz. Her asliye mahkemesi konumunda bir Adliye Sosyal Hizmetleri 
(Ambulanter Sozialer Dienst) mevcuttur. 

Faturayı ödemediğim durumda savcılık ne gibi 
icra tedbirleri uygulayabilir? 

Savcılık, örneğin bir icra memuruna el koyma talimatı verebilir veya üçüncü şahıslar tarafından 
alacaklarınıza - örneğin maaşınıza veya bankadaki bakiyenize - haciz işlemleri uygulayabilir. 

İcra memurunun sizden, eskiden "beyan yemini" ve "yeminli beyan" olarak bilinen bir mal beyanı alması 
da mümkündür.  



 Bir mal beyanında bulunmak suretiyle, alacaklı tarafa size ait varlıkların haczedilip 
haczedilemeyeceği ve nerede haczedilebileceği konusunda kapsamlı bilgi sağlamış olursunuz. 
Bu bilgilere herkes üç yıl boyunca erişebilir! 

 Mazeretsiz olarak mal beyanında hazır bulunmazsanız, hakkınızda tutuklama emri çıkarılması 
mümkündür. Bu neticede polise teslim edilirsiniz. Belgeleri ibraz etmeyi reddetmeye devam 
etmeniz halinde, 6 aya kadar gözaltında tutulmanız mümkündür.  

Dikkate alın: 

Yanlış veya eksik beyanda bulunursanız (kasıtlı veya ihmal sonucu fark etmeksizin), hakkınızda 
kovuşturma başlatılabilir ve tekrar hüküm giyebilirsiniz. 

İcra tedbirlerinin başarısız olması halinde ne 
olur? 

 

Savcılık, icra tedbirlerinin başarısız olması sonucu para cezasının ödenmesinin mümkün olmayacağı 
kanısına varırsa, para cezası yerine geçen hapis cezasının infazına karar vermek zorundadır.  

Savcılık, icra tedbirleri almadan para cezası 
yerine geçen hapis cezasının infazına karar 
verebilir mi? 

Evet. 

Savcılık dosyadan para cezasının telafi edilemeyeceğini zaten biliyorsa, doğrudan hapis cezası yerine 
başka bir ceza da verebilir. 

Para cezası yerine geçen hapis cezası ne 
zaman, nerede ve hangi süreyle gerçekleşir? 

Ne zaman, nerede ve ne kadar süreyle hapiste bulunmanız gerektiğini savcılık tarafından size gönderilen 
hüküm için hazır bulunma celbinden öğrenebilirsiniz.  

Ancak uygulanacak infaz gün sayısı genellikle kararda veya ceza kararnamesinde de belirtilir. Prensip 
olarak iki günlük para cezasına, bir gün para cezası yerine geçen hapis cezası denktir. Örneğin, her biri 
10 € olmak üzere 30 günlük para cezasına mahkûm edilmeniz halinde, 15 gün hapse girmeniz 
gerekecektir. 

Para cezası yerine geçen hapis cezasını, hüküm 
için hazır bulunma celbinden sonra ödeme 
yoluyla önleyebilir miyim? 

Evet.  

Celp üzerinde ayrıca para cezasını ödemek ve hapis cezasını önlemek için gereken tutar da belirtilir.  

Size karşı herhangi bir icra tedbirinin başlatılmaması için ödemeyi, referans numarasını belirtmek 
suretiyle savcılığa ibraz edin.  

Hem ödeme yapmayıp hem de hüküm için hazır 
bulunmadığımda ne olur?  

Hüküm için hazır bulunmadığınızda ve para cezasını ödemediğinizde, vade dolduktan sonra savcılık, 
hakkınızda bir tutuklama emri çıkarır ve polise emrin infazına yönelik talimat verir 



Bu durumda herhangi bir zamanda ve herhangi bir yerde tutuklanabilir ve zorunlu olarak adli infaz 
kurumuna teslim edilebilirsiniz!  

Bir taksiti zamanına uygun olarak 
ödeyemezsem ne yapmalıyım? 

Bir taksiti zamanına uygun olarak ödeme imkânınız yoksa gerekirse telefonla olmak üzere savcılığa 
zamanında başvurun. Size hızlı bir şekilde yardımcı olunması için dosya işaretini belirtin. 

Ücretsiz çalışarak hapis cezasından kurtulmam 
mümkün mü? 

 

Evet. Bu mümkün!  

Ödeyemeyecek durumda olmanız halinde ya da hüküm için hazır bulunma celbi gönderildiğinde, para 
cezası yerine geçen hapis cezasının infazını ücretsiz çalışmak suretiyle önleyebilirsiniz.  

Bunun için celp tebligatını takip eden bir hafta içinde savcılığa başvuruda bulunmanız gerekmektedir. 
Başvuru formu burada.  

Nizamına uygun çalışma sonrası para cezası mahsup edilir.  

"Ücretsiz çalışma" başvurusunda bulunmazsanız, başka bir bildirimde bulunmaksızın celp 
uyarınca hüküm için hazır bulunmanız gerekmektedir! 

Para cezasını ödemeyi ya da ücretsiz çalışmayı 
kendim seçebilir miyim? 

Hayır. 

Ücretsiz çalışma yoluyla para cezasının mahsup edilmesi ancak ödeme gücünüz yoksa 
mümkündür. Ödeme gücünüzün olmadığını, henüz gerçekleşmemişse kanıtlamanız gerekmektedir. 
Seçme hakkınız yoktur. 

Herhangi bir yerde ücretsiz çalışabilir miyim? Hayır. 

Çalışma ücretsiz olmalıdır; ticari amaç gütmesine izin verilmemektedir. Sadece kiliseye ait kurumlar, 
bağımsız sosyal yardım kuruluşları, hastaneler, huzurevleri veya doğa koruma kuruluşları gibi kâr amacı 
gütmeyen veya benzer kurumlarda mümkündür.  

Para cezamı ödemek için ne kadar süre 
çalışmam gerekiyor? 

Prensip olarak iki günlük ücretin ödenmesi için beş saatlik ücretsiz çalışma yapılması gerekmektedir.  

Örneğin, her biri 10 € olmak üzere 30 günlük para cezasına mahkûm edilmeniz halinde, 75 saat (15 çarpı 
5 saat) çalışmanız gerekecektir.  

İstisnai durumlarda, savcılık süre ölçeğini üç saate kadar indirebilir. 

 

. 
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